	DEKANAT:
	



adresowa pieczęć parafii
LISTA ZGŁOSZENIA GRUPY
na XXVII Spotkanie Młodych Archidiecezji Przemyskiej
Błażowa, 3-5 kwietnia 2020 r. 
I. OPIEKUNOWIE
A. DUSZPASTERZ ZGŁASZAJĄCY GRUPĘ

…………………………….




imię, nazwisko księdza (ojca) i pełniona funkcja w parafii
Telefon do kontaktu w sprawach organizacyjnych:     


B. OPIEKUNOWIE GRUPY

	LP
	IMIĘ I NAZWISKO, FUNKCJA
	TELEFON KONTAKTOWY
	NOCLEG 
UWAGI

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


C. INFORMACJE DOTYCZĄCE AUTOKARÓW (CZY ZOSTAJĄ W BŁAŻOWEJ? 

JEŚLI TAK, TO ILE AUTOKARÓW?)
………………………..……………………………………………..…………………………
II. UWAGI

Bardzo prosimy wszystkie uwagi dotyczące noclegów zamieścić przy nazwiskach uczestników w tabeli.

………………………………………………………………………………………………
	III. DANE STATYSTYCZNE (na potrzeby organizatorów i mediów)

Liczba wszystkich zgłoszonych na SMAP:
	

	w tym uczestników grup dzielenia:
	

	Liczba potrzebnych miejsc noclegowych:
	

	w tym mężczyzn:
	

	w tym kobiet:
	



IV. UCZESTNICY
A. DZIEWCZĘTA
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	WIEK
w latach
	PARAFIA,
DO KTÓREJ PRZYNALEŻY
	NOCLEG
UWAGI

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


B. CHŁOPCY
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	WIEK
w latach
	PARAFIA,
DO KTÓREJ PRZYNALEŻY
	NOCLEG
UWAGI

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
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